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¢

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
!  PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

DATE: 04.03.2021 |

| TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

i

MELISA

EMER | | | |
MBIEMER CAHANI! | R

ATESI - ISUF 4

AMESI HATIE

DATELINDJE 11 09.03.1983

VENDLINDJE | KUKES f .

VENDBANIM RR. “BAJRAM CURRI’, ND. 1845; H. 1! AP. 160, TIRANE
NR.ID 1353090865 . o '

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tieté&r,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q¢ jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar, Mosdekfarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, Gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, PErbén vepér pehale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

MeLlish  CaHaN,
‘ ‘ (emér, mbiemé&r, nénshkrim)




| 1l MARRUJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruara MELISA CAHANI, kam marré -dijeni dhe jam i vetédijshém se:

- a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit, o ‘

- b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kéts Formular pérbén vepér penale dhe
- dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. ‘

¢) Té dhénat e pasqyruara né kéts Formﬁlar‘i nénshtrohen verifikimit t& pldté, brenda
" dhe jashté Shqipérisé, hga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

" ¢) Me plotésimin e ktij Formulari, kam dh&n& pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshirt'_é gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjietér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjiurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. : - :

e) Trajtimi i t& dhénavze.do té kryhet né pérputhje. me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. '

Duke gené | ve_fédijshém pér pasojat ligjore né rast té de'klarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI JVE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

MELISK chtian, AW%

—

(emér, mbiemér, nénshikrim)  \

MELISk CAWAN,

|

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni denuar ndonjéheré me vendim givaésor te formes sé gere nga njé autoritet
ésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pé

o 1 w0 [

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:’

\

Te dhénat e vendimt gjygésor

ésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pé érgjigies)

PO :] Jo [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtmg:

PELISA CAHAN] |
- (emér, mbiemér, nénshkrim)

3.




3. A keni gené ndonjéheré né heﬁm“o"se

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
ro [ ] o x

ér kryerjen e njé

- Nése po, specifikoni t& &hénat e méposhtme:

PO Jo .

'X _ ; ‘ : i

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A _éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shitrén uese e _sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies) |

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MEC s OAHA L

(emé&r, mbiemé&r, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE
i B IR ' M faeii o

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

6. A &shté lEshuar ndon [€heré nda
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

d )
i

PO . JO X

'Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[u masa e débimit nga njé shtet i huai?
(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequliave t& emigracionit gé
kané (& béiné me rrequilat e géndrimit apo_hyrje-dalies.né njé terrifor t6 njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
Po [ o | x

MELIs# Op tipn,
- , - (emér, mbiemér, nénshkrim)




Nése po, specifikoni t& dhénat e mépo_shtme: '

- 8 A keni jetuar ndonjéheré [ashté territorit t8 Republiks
. ;. muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) | '

if

'_P;o"' ” : Jo e

- Nése po, specifikoni tg dhénat @ mé&poshtme:

RISTE SHKURT - KO 425 VALLES AVE, APARTAMENT
' . 2017 | 81C, BRONX, NY, 10471, USA

TOKYQ, JAPONI ; TRAJNIM

| QERSHOR — JICA CENTER;, JAPCN)
' KORRIK 2012

-

Duke gené | vetédij'shém Per pasojat ligjore

né rast t& dekiarimeve ta pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t&

Pasqyruara né kété Formuiar. |

PeLish caupn. %’4’%

(emér,_mbiemeér. nénshkrim&l-

Nése pjesé te caktuara 1& Formularit jané te pamjaftieshme pér deklarimin e té dhénave, shito aq
pjesé sa ju nevojiten Per pasqyrimin e t& giitha té dhénave, - o

- gy (emér, mbiemér, nénshkrim)
o I




Jetéshkrimi i kandidatit
. pér.deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin ¢ bashkisé

' I
i

Emé&r:  MELISA

Atésia:  ISUF B
Mbiemér: CAHANI
Datélindja: 9.03.198
~ Vendlindja: KUKE

Kanclldat per DEPUTET--ne zgjedhjet pér KUVEND te dates 25. 04 2021 Zonhén
_ ngedhore Qarku TIRANE :

Master. Profesuonal “Admlnlstrlm Blznes
né Sipérmarrie” s
Fakulteti i Ekonomisé

___UnlverSJtetl i Tlranes .

2002 -2008 | | * Dega Admlnrstrrm -Biznes/ Marketmg
] -~ Fakulteti i Ekonomfse
Universiteti i Tiranés

1997 - 2002 ' ‘ Shkolla e Mesme Profesionale “Harry. T
| ‘Fultz®, Tirané -

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, datg 23.12.2020



Eksperienca né puné:

2017 - Né vazhdim - Pérgjegjése  Sektorit t& Asistencés
| Teknike )
Drejtoria e Programimit dhe Monitorimit
té IPARD, sektori Asistencés Teknike
linistria e Bujgésisé, Zhvillimit Rural dhe

Shkurt 2014 = 20

Qershor 2009 - Shikurt 2014

Néntor 2004 - Dhjetor 2005 Asistente Financiare (Part - Time)
N Shogata “Mbrojtja € Mjedisit”

3 | Shogata “VMA Kukés”
Kualifikimi: | B i
Korrik 2019 . _ Trajnim online “Expenditure Lifecycle”

Maj 2019 Trajnim online “Practical Guide to
contract procedures in EU external
actions

Maodel i miratuar me Udhézimi‘n‘ & Komisionerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




24 -~ 25 Prill 2014

7 —'9 Prill 2014

12 - 13 Qershor 2012 B

. 28 Shkurt 2012

"Hartimi i termave t& references pér
projektet IPA”, EU Funded Project, Grant
Management kryer nga Shkolla Shqiptare

- € Administratés Publike, me mbéshtetjen
e PPF, Frnancuar nga BE

iklit _;é Projektit”, kryer
ar e Admlmstrates
e PPF,

"‘Procurement and. contractmg of IPA

funds under - PRAG. rules”, kryer nga
Instituti | TraJmmlt ‘t& Administratés

... Publike dhe Project Preparation Facilities

i

Trajnim  kualifikues’ pér Kontablin e

- Miratuar, té& té& Drejtave, Analizés dhe

Auditit si-dhe Standartet e Kontabilitetit.
Modulet - e  kryera: Standardet
Ndérkombétare 't& Kontabilitetit dhe

Standardet Ndérkombétare t& Raportimit
Fmancuar, Standardet Kombétare té&
Kontabilitetit + SKK 15; Kontabilitet i
Pérgjithshém; Kontabilitet Financiar;

Mcdel i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat&é 23,12.2020




Kontabilitet Kostd Drejtim; Analizé dhe

Audit; Fiskalitete; E Drejta Tregétare, e

- Drejta e Punés, e Drejta Penale, e Drejta

" Civile; nga Shoqgata e Kontabilistéve dhe
Financieréve t& Shqipérisé

14 Qershor- 12 Korrik g Policies  for
- from  JICA

‘Cooperation

Tetor2010 . - “Parandalimi i Konfliktit t& Interesit”
S Trajnim i kryer nga Inspektorlatl i Larté i
. Deklarimit t& Pasurive dhe Instituti i
_Trajnimit . té Admlmstrates Publike me
"""mbeshtetJen e OSCE

24 - 25 Qershor 2009 . Trajnim pér Trajneré mbi “Ligjin pér
baraziné gjinore né shoqgéri” = dhe
Konventén mbi Eliminimin e t& Gjitha
Formave té Diskriminimit ndaj Grave
(CEDAW) kryer nga UNIFEM dhe Ministria
e Punés, Céshtjeve Sociale dhe Shanseve
té Barabarta

7
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31 Gusht 2007 | "Rritja e pjesémarrjes qytetare ng
o o ~ promovimin e t& drejtave t& njeriut”
 Trajnim i organizuar nga The Palm

International - ' Center dhe Rinia n&

Sipérmarrjen e Lire pér pjesémarrje né

.aktwutetet € organizuara né Bashkiné

 Kukés

Fremé_ﬁg_Start Up to

7 Maj 2004 -

" stardom”

T ':'Youth S seminar
Enterpreunershlp (YES 2) From OSCE
and SEED

2013 "Ne:vazhdlm . Anétaree Lévizjes 'Socialiste_'fpéir_'Intég'rim'_'

- :M'é.li's'a Cahani

bt
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